


　※1㎏を430個として計算しています。

受入日
重量
（㎏）

個数
（個）

9月1日

9月1日

9月12日

11月1日

11月9日

11月15日

11月15日

11月24日

11月28日

12月6日

12月7日

12月8日

12月29日

第一生命郡山オフィス　様

添田商事　様

郡山東郵便局　様

株式会社ブイシージー　様

2022.12月計

2022.7月～2022.12月合計

しゅふコミ　様

2022.11月計

第一生命郡山営業オフィス　様

第一生命白河営業オフィス　様 8/29アマルク郡山受入分

荒川産業株式会社　プラ３Ｒセンター　エコキャップ受入実績一覧表

団体名／企業名

栗原紙材株式会社　様 8/24アマルク郡山受入分

2022年12月

郡山東郵便局　様

2022.9月計

郡山東郵便局　様 10/31アマルク郡山受入分

郡山東郵便局　様

マルト　様

第一生命白河営業オフィス　様



　※1㎏を430個として計算しています。

430

受取日 重量（㎏） 個数（個）

7月1日 13 5,590

7月8日 26 11,180

7月8日 70 30,100

7月8日 6 2,580

7月8日 9 3,870

7月8日 40 17,200

7月8日 2 860

7月8日 39 16,770

7月8日 6 2,580

7月8日 80 34,400

7月8日 20 8,600

7月8日 3 1,290

7月11日 4 1,720

7月11日 8 3,440

7月19日 230 98,900

7月20日 16 6,880

7月22日 1,694 728,420

7月30日 114 49,020

7月30日 10 4,300

7月30日 30 12,900

7月30日 20 8,600

7月30日 6 2,580

7月30日 50 21,500

7月30日 6 2,580

8月24日 33 14,190

8月25日 60 25,800

8月25日 4 1,505

8月19日 43 18,490

8月19日 201 86,430

8月22日 100 43,000

コパン　様

第一生命安積オフィス　様

郡山商工会議所青年部　様

喜多方市社会福祉協議会　様

アマルク喜多方　様

アマルク会津町北　様

喜多方市社会福祉協議会（熱塩）　様

喜多方市社会福祉協議会　様

第一生命　様

喜多方市社会福祉協議会　様

第一生命　様

アマルク喜多方　様

小泉小学校　様

郡山東郵便局　様

マルト　様

第一生命　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会（国際ソロプチミスト喜多方）　様

喜多方市社会福祉協議会　様

第一生命　様

喜多方市社会福祉協議会　様

アマルク喜多方　様

第一生命　様

荒川産業㈱　磐梯事業部　様

郡山東郵便局　様

荒川産業株式会社　エコキャップ受入実績一覧表

2022年12月31日現在

団体名／企業名

ラスール坂下　様

喜多方市社会福祉協議会　様

猪苗代町ボランティア連絡協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様



　※1㎏を430個として計算しています。

430

受取日 重量（㎏） 個数（個）

荒川産業株式会社　エコキャップ受入実績一覧表

2022年12月31日現在

団体名／企業名

8月31日 1,050 451,500

8月31日 8 3,440

8月31日 40 17,200

9月2日 4 1,720

8月23日 10 4,300

8月23日 30 12,900

8月31日 30 12,900

9月2日 37 15,910

9月1日 50 21,500

9月6日 130 55,900

9月7日 46 19,780

9月9日 10 4,300

9月13日 161 69,230

9月16日 8 3,440

9月20日 172 73,960

9月26日 28 12,040

10月15日 90 38,700

9月14日 20 8,600

9月26日 10 4,300

9月28日 17 7,310

10月18日 20 8,600

10月26日 250 107,500

11月2日 248 106,640

11月2日 99 42,570

10月5日 39 16,770

10月5日 50 21,500

10月11日 4 1,720

10月17日 18 7,740

11月1日 70 30,100

11月7日 13 5,590

第一生命　様

第一生命　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

アマルク喜多方　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

コパン　様

アマルク町北　様

南陽市役所　様

門田小学校　様

日新地区環境美化推進協議会　様

アマルク喜多方　様

小金井小学校　様

若松ガス　様

アマルク喜多方　様

喜多方市社会福祉協議会　様

第一生命　様

アマルク喜多方　様

喜多方市社会福祉協議会　様

第一生命　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

株式会社ブイシージー　様

郡山東郵便局　様

第一生命白河営業オフィス　様

東亜テクニカル㈱　様

会津坂下町商工会議所女性部　様

喜多方市社会福祉協議会　様



　※1㎏を430個として計算しています。

430

受取日 重量（㎏） 個数（個）

荒川産業株式会社　エコキャップ受入実績一覧表

2022年12月31日現在

団体名／企業名

11月8日 287 123,410

11月17日 20 8,600

11月2日 39 16,770

11月2日 79 33,970

11月18日 19 8,170

11月24日 50 21,500

11月25日 5 2,150

12月5日 60 25,800

12月6日 80 34,400

12月8日 124 53,320

11月4日 60 25,800

11月8日 110 47,300

11月14日 4 1,720

11月15日 12 5,160

11月30日 9 3,870

12月5日 25 10,750

12月6日 190 81,700

12月8日 18 7,740

12月10日 56 24,080

12月12日 22 9,460

12月13日 110 47,300

12月14日 2 860

12月22日 42 18,060

12月9日 360 154,800

12月12日 30 12,900

12月14日 2 860

12月14日 40 17,200

12月20日 10 4,300

12月21日 20 8,600

12月22日 24 10,320

12月26日 140 60,200

10,115 4,349,235

アマルク町北　様

2022.7月～12月　合計

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

第一生命　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

アマルク喜多方　様

コパン　様

日新地区環境美化推進協議会　様

アマルク一ノ堰　様

若松ガス　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

第一生命　様

喜多方市社会福祉協議会　様

アマルク一ノ堰　様

アマルク町北　様

JAあいづよつば磐梯女性部会　様

JAあいづ猪苗代支部女性部　様

喜多方市社会福祉協議会　様

第一生命　様

南陽市役所　様

アマルク町北　様

喜多方市社会福祉協議会　様

喜多方市社会福祉協議会　様

アマルク喜多方　様

明治安田生命　様


